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Schriftführer:
Ascherl Franz
Hoffmann Josef
Mayr Herbert
Rosenberger Franz
Schemer Stefan

Schindler Elisabeth
Tischler Margarete
Wöber , Dkfm . Dr . Heinz
Zörner , Prof . Rudolf

Mitglieder
Ascherl Franz (SPÖ)
Bednar Rudolf (SPÖ)
Bittner , Prof .Markus (ÖVP)
Blaschka , Dipl .-Ing . Walter

(ÖVP)
Bock Hans (SPÖ)
Brosch Hans (SPÖ)
Busta Adalbert (SPÖ)
Czettel Adolf (SPÖ)
Deistler Anton (SPÖ)
Deutsch Josef (SPÖ)
Dinhof Herbert (SPÖ)
Drimmel , Dr . Heinrich

(ÖVP)
Ebert , Dkfm . Dr . Erich,

Komm .-Rat (ÖVP)
Edlinger Rudolf (SPÖ)
Fiala Hermine (SPÖ)
Fohler Franziska (SPÖ)
Fröhl 'ich-Sanidner Gertrud«

(SPÖ)
Gawlik Franz (SPÖ)
Gisel , Dr . Alfred (SPÖ)
Glaser Herbert (SPÖ)
Glatzl , Dr . Matthias (ÖVP)
Gockner Josef,

Komm .-Rat (ÖVP)
Goller , Dr . Günther (ÖVP)
Gräf , DDr . Viktor Leo

(ÖVP)
Gratzl Otto (SPÖ)
Haag Karl , Komm .-Rat

(ÖVP)
Habl , Dr . Ferdinand (ÖVP)

des Gemeinderates und des Landtages
Hahn Fritz (ÖVP)
Hala Josef (SPÖ)
Härtel Gertrude (ÖVP)
Hasenkopf Alfred (SPÖ)
Heller Kurt (SPÖ)
Hintschig , Dkfm . Alfred,

Komm .-Rat (SPÖ)
Hirnschall , Dr .Erwin (FPÖ)
Hirsch Otto (SPÖ)
Hlawka Maria (SPÖ)
Hoffmann Josef (ÖVP)
Hofmann , Ing . Fritz (SPÖ)
Hofstetter , Ing . Walter

(SPÖ)
Jacobi Maria (SPÖ)
Jedletzberger Josef,

Komm .-Rat (ÖVP)
Köchl Roman (ÖVP)
Kowarsch Heinrich (ÖVP)
Kranz Leopold (SPÖ)
Krasser , Dr . Hannes (ÖVP)
Krenn Otto , Komm .-Rat

(FPÖ)
Lausecker Karl (SPÖ)
Lehner Walter (ÖVP)
Leinkauf Hans (ÖVP)
Macher , Dr . Walter (ÖVP)
Matza Heinrich , Komm .-

Rat (ÖVP)
Mayr Hans (SPÖ)
Mayr Herbert (SPÖ)
Mayrhofer Leopold (SPÖ)
Michalica Josef (SPÖ)

Mühlhauser Karl,
Komm .-Rat (ÖVP)

Müller Joachim (DFP)
Müller , Dr . Rudolf (SPÖ)
Nedwed , Ing . Ernst (SPÖ)
Nekula Franz (SPÖ)
Neusser Wilhelm (ÖVP)
Nimmerrichter Johann

(SPÖ)
Outolny Ernst (SPÖ)
Paulas Johann , Komm .-Rat

(SPÖ)
Pelzelmayer Otto (ÖVP)
Peska Franz (SPÖ)
Pfoch Hubert (SPÖ)
Pluskal , Dipl .-Vw . Karoline

(SPÖ)
Pöder Rudolf (SPÖ)
Rosenberger Franz (SPÖ)
Sackmauer , Prof . Ludwig

(SPÖ)
Sagmeister Michael (SPÖ)
Schaumayer , Dkfm . Dr.

Maria (ÖVP)
Schemer Stephan (SPÖ)
Schindler Elisabeth (SPÖ)
Schlinger Leopoldine (SPÖ)
Schmid Erika (SPÖ)
Schmidt , Dr . Albert (FPÖ)
Schreiner Franz (SPÖ)
Schweda Otto (SPÖ)
Seeböck Walter (SPÖ)
Seidl Friederike (SPÖ)
Slavik Felix (SPÖ)
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Stemmer , Dr . Wilhelm Suttner Reinhold (SPÖ ) Wöber , Dkfm . Dr . Heinz (ÖVP)
(SPD ) Szöllösi Maria (SPÖ ) Wolfram , Prof . Dr . Fritz (FPÖ)

Stockinger Richard (SPÖ ) Tischler Magarete (SPÖ ) Wölger Ernst (DFP)
Strobl , Dipl .-Ing . Dr . Traindl Leopold (ÖVP ) Zehetner Konrad (SPÖ)

Robert (ÖVP ) Tuma , Dr . Otto (DFP ) Zeman , Dr . Kurt (SPÖ)
Strunz , Dipl .-Ing . DDr . Wiesinger Leopold (SPÖ ) Zörner , Prof . Rudolf (ÖVP)

Wolfgang (ÖVP ) Windisch Tosef (SPÖ)

Namensverzeichnis der Mitglieder des Gemeinderates (Landtages)
nach der Parteizugehörigkeit

Ascherl Franz
Bednar Rudolf
Bock Hans
Brosen Hans
Busta Adalbert
Czettel Adolf
Deistler Anton
Deutsch Josef
Dinhof Herbert
Edlinger Rudolf (R)
Fiala Hermine
Fohler Franziska
Fröhlidi -Sandner Gertrud«
Gawlik Franz
Gisel , Dr . Alfred
Glaser Herbert
Gratzl Otto
Hala Josef
Hasenkopf Alfred
Heller Kurt
Hintschig , Dkfm . Alfred,

Komm .-Rat

Bittner , Prof . Markus
Blaschka , Dipl .- Ing . Walter

(R) . . ,
Drimmel , Dr . Heinrich
Ebert , Dkfm . Dr . Erich,

Komm .-Rat (R)
Glatzl , Dr . Matthias
Gockner Josef,

Komm .-Rat (R)
Goller , Dr . Günther (R)
Graf , DDr . Viktor Leo
Haag Karl , Komm .-Rat
Habl , Dr . Ferdinand

(R = Reststimmenmandat)

Sozialistische Partei Österreichs
(63 Mandate)

Hirsch Otto (R)
Hlawka Maria
Hofmann , Ing . Fritz
Hofstetter , Ing . Walter
Jacobi Maria
Kranz Leopold
Lausecker Karl
Mayr Hans
Mayr Herbert
Mayrhofer Leopold (R)
Michalica Josef
Müller , Dr . Rudolf
Nedwed , Ing . Ernst
Nekula Franz
Nimmerrichter Johann
Outolny Ernst
Paulas Johann , Komm .-Rat
Peska Franz
Pfoch Hubert
Pluskal , Dipl .-Vw . Karoline
Pöder Rudolf (R)

österreichische Volkspartei
(30 Mandate)

Hahn Fritz
Härtel Gertrude
Hoffmann Josef
Jedletzberger Josef,

Komm .-Rat (R)
Köchl Roman
Kowarsch Heinrich
Krasser , Dr . Hannes
Lehner Walter
Leinkauf Hans
Macher , Dr . Walter
Matza Heinrich , Komm .-Rat

Rosenberger Franz
Sackmauer , Prof . Ludwig
Sagmeister Michael (R)
Schemer Stephan
Schindler Elisabeth
Schlinger Leopoldine
Schmid Erika
Schreiner Franz
Schweda Otto
Seeböck Walter
Seidl Friederike
Slavik Felix
Stemmer , Dr . Wilhelm
Stockinger Richard
Suttner Reinhold (R)
Szöllösi Maria
Tischler Margarete
Wiesinger Leopold
Windisch Josef
Zehetner Konrad
Zeman , Dr . Kurt

Mühlhauser Karl,
Komm .-Rat

Neusser Wilhelm
Pelzelmayer Otto
Schaumayer , Dkfm.

Dr . Maria
Strobl , Dipl .-Ing.

Dr . Robert (R)
Strunz , Dipl .-Ing . DDr.

Wolfgang
Traindl Leopold (R)
Wöber , Dkfm . Dr . Heinz
Zörner , Prof . Rudolf

Freiheitliche Partei Österreichs
(4 Mandate)

Hirnschall , Dr . Erwin (R) Schmidt , Dr . Albert (R)
Krenn Otto ,Komm .-Rat (R) Wolfram , Prof . Dr . Fritz (R)

Demokratische Fortschrittliche Partei (DFP)
Wahlgemeinschaft Franz Olah

(3 Mandate)
Müller Joachim (R) Tuma , Dr . Otto (R)

Wölger Ernst (R)
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Nameiisverzeichnis der Mitglieder des Gemeinderates (Landtages)
nach Bezirken

1. Bezirk
Krasser , Dr . Hannes

(ÖVP)

2. Bezirk
Ascherl Franz (SPÖ)
Bednar Rudolf (SPÖ)
Heller Kurt (SPÖ)

Kowarsch Heinrich (ÖVP)
Macher , Dr . Walter (ÖVP)
Schlinger Leopoldine (SPÖ)

3. Bezirk
Drimmel , Dr . Heinrich

(ÖVP)
Haag Karl , Komm .-Rat

(ÖVP)

Neusser Wilhelm (ÖVP)

Busta Adalbert (SPÖ)
Mühlhauser Karl,

Komm .-Rat (ÖVP)

Jacobi Maria (SPÖ)
Seeböck Walter (SPÖ)
Tischler Margarete (SPÖ)

Bezirk
Windisch Josef (SPÖ)

Bezirk
Seidl Friederike (SPÖ)

6. Bezirk
Fröhlich -Sandner Gertrude Matza Heinrich,

(SPÖ ) Komm .-Rat (ÖVP)

7. Bezirk
Brosch Hans (SPÖ ) Zörner , Prof . Rudolf

(ÖVP)

8. Bezirk
Lehner Walter (ÖVP) Sackmauer , Prof . Ludwig

(SPÖ)

9. Bezirk
Gisel , Dr . Alfred (SPÖ)
Köchl Roman (ÖVP)

Nimmerrichter Johann
(SPÖ)

10. Bezirk
Deutsch Josef (SPÖ)
Fiala Hermine (SPÖ)
Hahn Friedrich (ÖVP)
Hasenkopf Alfred (SPÖ)

Hintschig , Dkfm . Alfred,
Komm .-Rat (SPÖ)

Hlawka Maria (SPÖ)
Sdimid Erika (SPÖ)

11. Bezirk
Paulas Johann , Komm .-Rat Peska Franz (SPÖ)

(SPÖ)

12. Bezirk
Hoffmann Josef (ÖVP ) Schindler Elisabeth (SPÖ)
Michalica Josef (SPÖ ) Schweda Otto (SPÖ)
Nekula Franz (SPÖ)

13. Bezirk
Habl ,Dr . Ferdinand (ÖVP ) Rosenberger Franz (SPÖ)

14. Bezirk
Dinhof Herbert (SPÖ ) Lausecker Karl (SPÖ)
Glatz , Dr .Matthias (ÖVP ) Slavik Felix (SPÖ)

15. Bezirk
Gawlik Franz (SPÖ)
Mayr Hans (SPÖ)
Nedwed , Ing . Ernst (SPÖ)

Outolny Ernst (SPÖ)
Wöber , Dkfm . Dr . Heinz

(ÖVP)

16. Bezirk
Czettel Adolf (SPÖ)
Glaser Herbert (SPÖ)
Müller , Dr . Rudolf (SPÖ)
Pfoch Hubert (SPÖ)

17.
Bock Hans (SPÖ)
Leinkauf Hans (ÖVP)

18.
Graf , DDr . Viktor Leo

(ÖVP)
Hala Josef (SPÖ)

Pluskai , Dipl .-Vw.
Karoline (SPÖ)

Strunz , Dipl .-Ing . DDr.
Wolfgang (ÖVP)

Bezirk
Stemmer , Dr . Wilhelm

(SPÖ)

Bezirk
Pelzelmayer Otto (ÖVP)
Schreiner Franz (SPÖ)

19. Bezirk
Hofstetter , Ing . Walter Schaumayer . Dkfm.

(SPÖ ) Dr . Maria (ÖVP)
Stockinger Richard (SPÖ)

20. Bezirk
Deistler Anton (SPÖ ) Härtel Gertrude (ÖVP)
Fohler Franziska (SPÖ ) Zeman , Dr . Kurt (SPÖ)
Gratzl Otto (SPÖ)

21. Bezirk
Bittner , Prof . Markus Kranz Leopold (SPÖ)

(ÖVP ) Szöllösi Maria (SPÖ)
Hofmann , Ing . Fritz (SPÖ ) Wiesinger Leopold (SPÖ)

22. Bezirk
Schemer Stephan (SPÖ ) Zehetner Konrad (SPÖ)

23. Bezirk
Mayr Herbert (SPÖ)

Reststimmenmandate
Blaschka , Dipl .-Ing . Walter Mayrhofer Leopold (SPÖ)

(ÖVP)
Ebert , Dkfm . Dr . Erich

(ÖVP)
Edlinger Rudolf (SPÖ)
Gockner Josef,

Komm .-Rat (ÖVP)

Müller Joachim (DFP)
Pöder Rudolf (SPÖ)
Sagmeister Michael (SPÖ)
Schmidt , Dr . Albert (FPÖ)
Strobl , Dipl .-Ing.

Dr . Robert (ÖVP)
Goller ,Dr . Günther (ÖVP ) Suttner Reinhold (SPÖ)
Hirnschall , Dr . Erwin (FPÖ )Traindl Leopold (ÖVP)
Hirsch Otto (SPÖ ) Tuma , Dr . Otto (DFP)
Jedletzberger Josef , Wolfram , Prof . Dr . Fritz

Komm .-Rat (ÖVP ) (FPÖ)
Krenn Otto (FPÖ ) Wölger Ernst (DFP)
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